PORTARIA Nº 219/2011

Disponibilizada no DEJT nº 710, de 14.04.2011, Caderno do TRT da 7ª Região.

Nomeia os componentes do Núcleo de Gestão Estratégica do Tribunal Regional
do Trabalho da 7ª Região para o período de julho de 2010 a junho de 2012.

	 O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO, no
uso de suas atribuições legais e regimentais,

	 CONSIDERANDO o disposto na Resolução Administrativa nº 189/2010,

	 RESOLVE:

	 Art. 1º Nomear os componentes do Núcleo de Gestão Estratégica do Tribunal Regional do
Trabalho da 7ª Região para o período de julho de 2010 a junho de 2012, na forma abaixo:

	 I - o Ex.mo Desembargador Federal do Trabalho e Presidente desta Corte, Cláudio Soares Pires;

	 II - a Sr.ª Germana de Vasconcellos Alves Carvalho, Secretária-Geral da Presidência;

	 III - o Sr. Francisco José Pontes Ibiapina, Diretor-Geral;

	 IV - o Sr. Joarez Dallago, Secretário de Tecnologia da Informação;

	 V - a Sr.ª Patrícia Cabral Machado, Assessora de Planejamento Estratégico;

	 VI - o Ex.mo Juiz do Trabalho Substituto, Paulo Régis Machado Botelho, Representante da
Associação de Magistrados;

	 VII - o Sr. Anízio Sousa Menezes Filho, Representante do Sindicato dos Servidores.

	 Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogada a de
nº 828/2010.

	 PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
	 Fortaleza, 13 de abril de 2011.
	 CLÁUDIO SOARES PIRES
	 Presidente